愛管連第４号
令和３年６月９日

会　員　各　位
愛知県管工事業協同組合連合会
（押印省略）

給水装置工事主任技術者試験に関する図書ご購入のご案内について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび『これならわかる問題と解説６訂第２版』並びに『平成２８年度～令和２年度 給水装置工事主任技術者試験問題収録版』をご案内申し上げます。
「これならわかる―」は、令和２年４月に全面改訂された（公財）給水工事技術振興財団発行の「給水装置工事技術指針２０２０」を参考文献として、同財団のご理解ご協力の下、実際の試験に向けて十分な演習ができるなど、本試験に対応した形式として、解答及び詳細な解説を加えることで内容をさらに一新し充実させ、６訂第２版として作成しました。
また、出題された試験問題を分析すると、「技術指針」からの出題頻度が非常に高く、給水装置工事主任技術者試験を受験される皆さんにとって、同書を効率的に活用することが合格への近道になることから、『平成２８年度～令和２年度 給水装置工事主任技術者試験問題収録版』では、直近５ヶ年の試験問題毎に技術指針のどこから出題されているかを表記し、同書と併用して学習できるよう編集しました。過去問題に挑戦して実践力を高めることで確実に力がつきます。併せてご活用賜わりたくお願い申し上げます。

　両書とも、限られた時間の中で効率的に学習できるよう作成いたしましたので、広く組合員の皆様にＰＲとご活用をお薦めいただき、貴組合において一括お取りまとめのうえ、お申込みいただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
	図 書 名

	給水装置工事主任技術者試験問題集

〈合格への近道〉

『これならわかる問題と解説』(６訂第２版)
	〈合格への近道〉平成２８～令和２年度

給水装置工事主任技術者試験問題収録版

	体　　　裁
	Ａ４判　　　　　２９２頁
	Ａ４判　　　　　１８９頁

	頒 布 価 格
	１部　　　　３，８５０円（税込）
	１部　　　　３，３００円（税込）

	送　　　料
	実　　費
	実　　費

図書申込書
令和　　年　　月　　日

愛知県管工事業協同組合連合会　御中

　　下記の図書をお申込みいたします。

	給水装置工事主任技術者試験問題集

〈合格への近道〉

『これならわかる問題と解説』（６訂第２版）
	　　　　　　　　部

	〈合格への近道〉平成２８～令和２年度

給水装置工事主任技術者試験問題収録版

	部

組　合　名

担　当　者

愛管連ＦＡＸ　０５２－９６１－６７２４